陕煤集团榆林化学有限责任公司

煤炭分质利用制化工新材料示范项目一期180万吨/年乙二醇工程水务
工厂循环水装置药剂总包服务一标段

(招标编号：0866-23B3SXQY0504/01)
中标结果公示

陕煤集团榆林化学有限责任公司煤炭分质利用制化工新材料示范项目一期180
万吨/年乙二醇工程水务工厂循环水装置药剂总包服务一标段（招标编号：0866-
23B3SXQY0504/01）招标评标工作于2023年9月7日完成，中标候选人公示于2023
年9月12日结束，各方无异议。现将中标结果予以公示：

中标人：江苏科利恩净水科技有限公司；

中标金额：人民币170.8350万元（大写：壹佰柒拾万零捌仟叁佰伍拾元整）；

服务期限：一年（合同正式实施日期以招标人通知为准）。

监督（质疑）电话：029-81613218

监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

陕西秦源招标有限责任公司

2023年10月10日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-10-10T17:57:32+0800